
Aperitivo

MENÚS FESTIVOS  PARA LLEVAR

COCINAMOS POR TI,
TE LO PONEMOS FÁCIL te desea...

¡Felices fiestas!

IMPORTANTE: 
Imprescindible traer recipiente propio 

el día anterior a la recogida 
(con nombre apellidos y teléfono).

En el caso de no entregar recipiente,
 se cobrará 1€ por envase 

Todos los platos para llevar requieren reserva previa

RESERVAS:

En Nochebuena de 18:00h a 20:00h
En Nochevieja de 17:00h a 19:00 h

Para reservar llamar al 984 18 68 90.

Para Nochebuena: antes del día 21.

Para Nochevieja: antes del día 29.

HORARIO DE RECOGIDA:

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  

Crema  de nécoras

Sopa de marisco

Pastel de pescado

Salpicón de marisco

Carne
  .   .   .   .   .   . 

  .   .  

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

  .   .   .   .   .   .   

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

Pierna de cordero con patatinos

Cinta de lomo rellena con patatinos

Carrilleras al Oporto

Cabrito guisado con patatinos

Cochinillo al horno

Pescado
  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

Bacalao con  ali-oIi

Bombón de merluza

Lenguado relleno

Lubina al cava

Langostinos al horno (12 und.) con salsa 
rosa y/o vinagreta

Postre
  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 

  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 

Tarta Lotus

Tarta de queso

Tarta dos chocolates

Copa Samoa

Tarta de turrón

22.00€

24.00€

22.00€

24.00€

22.00€

6.00€

6.00€

5.50€

5.50€

6.00€

23.00€

27.00€

20.00€

22.00€

25.00€

16.00€

13.00€

13.50€

14.00€


