COCINAMOS POR TI, TE LO PONEMOS FÁCIL

S A M O A gastrobar te desea... ¡Felices fiestas!

MENÚS FESTIVOS PARA LLEVAR

Aperitivo

Crema de nécoras	14.00€
Sopa de marisco	13.50€
Pastel de pescado	13.00€
Salpicón de marisco	16.00€
Langostinos al horno (12 und.) con salsa rosa y/o vinagreta	22.00€

Carne

Pierna de cordero con patatinos	25.00€
Cinta de lomo rellena con patatinos	22.00€
Carrilleras al Oporto	20.00€
Cabrito guisado con patatinos	23.00€
Cochinillo al horno	27.00€

Pescado

Bacalao con ali-oli							22.00€
Bombón de merluza							24.00€
Lenguado relleno .							22.00€
Lubina al cava							24.00€

Postre

Tarta Lotus	6.00€
Tarta de queso	5.50€
Tarta dos chocolates	5.50€
Copa Samoa	6.00€
Tarta de turrón	6.00€

IMPORTANTE:

Imprescindible traer recipiente propio
el día anterior a la recogida
(con nombre apellidos y teléfono).
En el caso de no entregar recipiente,
se cobrará 1€ por envase
Todos los platos para llevar requieren reserva previa

RESERVAS:

Para **reservar llamar** al <u>984 18 68 90.</u> Para **Nochebuena**: antes del día **21**. Para **Nochevieja**: antes del día **29**.

HORARIO DE **RECOGIDA**:

En Nochebuena de 18:00h a 20:00h En Nochevieja de 17:00h a 19:00 h

